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Продажа 2-комнатной квартиры
44.5м², 2/5 этаж
3 550 000 ₽

 44.5м²   2   2

Белоусово г., Жуковский, Гурьянова ул., 37

 
Костенко Ольга
Владимировна
Директор

+7 (920) 894-91-49
kostenko.olga@century21.ru

В пятиэтажном кирпичном доме, на втором этаже продается двухкомнатная
квартира. Квартира очень теплая, подъезд не крайний. В квартире выполнен
свежий косметический ремонт. Выровнены и покрашены стены и потолок.
Спальная комната разделена на две комнаты, детская и хозяйская. Имеется
отдельная гостиная с выходном на застекленный балкон. Дом расположен в
развитом районе города Белоусова. В пешей доступности располагается вся
необходимая инфраструктура, школа, детский сад, поликлиника, магазины,
остановки общественного транспорта. В тоже время двор очень тихий и
зеленый. Для парковки автомобилей соседи сообща организовали закрытую
автостоянку, за которой самостоятельно следят. По объекту один взрослый
собственник. Документы готовы к сдел... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/belousovo-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-445m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
49

https://www.century21.ru/nedvizhimost/belousovo-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-445m2-
25-etaz
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